

## **PACHET ARTICOLE BIROTICA 1710, pr fdi 0178**

I.D.: 89504713

---

Data publicarii	17.11.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.740,90 RON - 1.740,90 RON

---

Descriere: Hartie colorată A4 asortata, pastel, 80 g/mp, 500 coli/top 2 40.00 80.00 3 Cub notite autoadeziv 76x76 5 culori neon evo 4 8.50 34.00 4 Dosar PVC Noki 30 0.59 17.70 5 File protectie transparente, 100 buc/set, A4 NOKI 4 8.90 35.60 6 Pix Pensan My Tech albastru 120 0.80 96.00 7 Marker whiteboard DACO Tabletino, 8 buc/set 2 16.50 33.00 8 Banda corectoare 5 mm x 8 m, STANGER 10 5.20 52.00 9 Capsator 40 coli OFFICE PRODUCTS 5 16.50 82.50 10 Perforator metalic OFFICE PRODUCTS, 40 coli 2 29.00 58.00 11 Capse 24/6, 1000 buc/cutie, Office/Evo 20 1.30 26.00 12 Decapsator 6 2.90 17.40 12 Agrafe birou, 33 mm, 100 buc/cutie, 10 1.40 14.00 13 Banda adeziva transparenta 18x33 10 1.00 10.00 14 Banda adeziva cauciuc sintetic 48mm x 66m transparenta TESA 4280 2 6.90 13.80 15 Foarfeca 15,5 Stanger 6 4.40 26.40 16 Rigla aluminiu 30 cm 6 4.50 27.00 17 Elastice bani 5 4.20 21.00 18 Creioane colorate 24/set Herlitz cod: 8660524 4 13.50 54.00 19 CARIOCA 30 CULORI CU 2 CAPETE BIRELLO 42841 daco 5 38.00 190.00 20 Folii laminat A4 100 microni 3 41.00 123.00 21 Mapa plastic A4, cu capsă și clapeta în V Daco MP120 transp dacă avem 10 1.40 14.00 23 Mapa din carton cu elastic, 700 g/mp 5 3.00 15.00 24 Cutie arhivare 20 cm ESSELTE Standard 10 9.50 95.00 25 Textmarker 46 FABER-CASTELL, 24 buc/set, FC254602 1 80.50 80.50 26 Creion mecanic 0.7 mm, FABER-CASTELL Apollo 2327 5 12.50 62.50 28 Marker CE8566 negru 5 2.50 12.50 29 Folii de protectie A4 NOKI A4 90 microni margine albastra 10 45.00 450.00 Total lei f

---